
Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 

županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni 

tekst, 2/20, 3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst, 24/23 i 29/23 – pročišćeni tekst i 12/25) i članka 

37. Poslovnika Skupštine Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 

26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 2/18, 10/18 – pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 2/22 – 

pročišćeni tekst), Skupština Međimurske županije je na __. sjednici, održanoj __. __. 2025. 

godine, donijela 

RJEŠENJE 

o izboru i imenovanju predsjednika i članova Odbora za gospodarski razvoj Skupštine 

Međimurske županije 

I. 

 U Odbor za gospodarski razvoj iz redova vijećnika Skupštine Međimurske županije, 

biraju se: 

- za predsjednika: 

Josip Grivec 

 

- za članove: 

1. Ivan Kolmanić 

2. Marijan Fajfar 

II. 

 U Odbor za gospodarski razvoj iz redova javnih - stručnih djelatnika imenuju se: 

- za članove: 

1. Nikola Novak 

2. Filip Tkalčec 

III. 

 Stručne i administrativne poslove i radnje za Odbor obavlja Upravni odjel za 

Skupštinu, opću upravu i pravne poslove. 

IV. 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“.  

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

KLASA:302-01/25-01/27                                                                         PREDSJEDNIK                        

URBROJ:2109-02-25-01 

Čakovec,  _______2025.                                                                       Dragutin Glavina   



 

 

OBRAZLOŽENJE 

uz Prijedlog rješenja o izboru i imenovanju predsjednika i članova Odbora za gospodarski 

razvoj Skupštine Međimurske županije 

 

Sukladno članku 46. Poslovnika Skupštine Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 2/18, 10/18 – 
pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst), Odbor za gospodarski razvoj prati 
odnose u gospodarstvu, poduzetništvu i obrtništvu, te Skupštini daje prijedloge i mišljenja o 
poduzimanju mjera za razvoj gospodarstva u Međimurskoj županiji, te razmatra odluke i 
druge akte iz tog područja. 
 
 Prijedloge kandidata za imenovanje predsjednika i članova Odbora za gospodarski 
razvoj dostavili su ovlašteni predlagatelji te se u Odbor predlažu:  

- za predsjednika: 

Josip Grivec  

 

- za članove: 

1. Ivan Kolmanić  

2. Marijan Fajfar  

3. Nikola Novak 

4. Filip Tkalčec  

Odbor za izbor i imenovanja Skupštine Međimurske županije na 3. sjednici održanoj 

__.__. 2025. utvrdio je Prijedlog rješenja o izboru i imenovanju predsjednika i članova 

Odbora za gospodarski razvoj Skupštine Međimurske županije te predlaže Skupštini 

Međimurske županije da donese Rješenje kao u izreci. 

Čakovec, listopad 2025.  

  ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 

PREDSJEDNIK 

Zvonimir Taradi, v.r. 

 


